testimonium  presentes  sigilli  nostri  munimine  iussimus  roborari. 

Datum  Wienne,  anno  domini  M°CC°LXX Villi,  XI  Kai.  septembr., 

i-egni  vero  nostri  anno  sexto. 
Sig.  pend. 

Nr.  II. 

Graf  Ulrich  von  Heunburg  und  dessen  Gemahlin  Agnes  verzichten  eu 

Gunsten  König  Rudolfs  gegen  eine  Summe  von  ßOOO  Mark  Silber,  für 

die  ihnen  von  jenem  genannte  Besitzungen  in  Untersteiermark  verpfändet 
werden,  auf  alle  Ansprüche,  die  sie  in  Oesterreich,  Steiermark,  Kärnten 

und  Krain  von  früher  her  besassen.  Judenburg  1279,  October  22. 

Orig.  Wien,  StaatHarchiv  (A). 

UnvollHtändig  (in  zwei  Theilen)  gedruckt  bei  Herrgott,  Mon.  dorn.  Austr.  11 . 
I  (Nummotheca  1)    260  =  Lambacher,    Oe»t«rr.  Interregnum,  Anluuig,  178. 
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Deutsche  Uebersetzung  bei  Muchar,  Gesch.  der  Steiermark  5,  420  flf.  und] 

Tangl,  Gesch.  Kärntens  IV.  1,  337  ff.,  sowie  Archiv  für  österr.  Gesch.  25,  1861 

und  192.  Regesten  bei  Lichnowsky  1,  Nr.  571.  Krones,  Verfassung  undi 

Verwaltung  des  Herzogthums  Steier  584,  Nr.  212,  und  Redlich,  Reg.  KönigJ 

Rudolfs,  Nr.  1138.  ̂  

[U]*niversis  presentes  litteras  inspecturis.  Nos  Ulricus  comes  et 
Agnes  comitissa  de  Heunnburch  tenore  presencium  declaramiis,  quod 

postquam  Serenissimus  dominus  noster  Kudolfus  Romanorum  rex  semper 

augustus  provincias  Austriam  Stiriam  Karinthiam  Carniolam  et  Marchiam 

quas  quondam  dominus  0[takarus]  Boemie  rex  illustris  tenuit  occupatas, 

sibi  subiecit  et  Eomani  imperii  dicioni  adiecit,  ego  Agnes  predicta  pre- 
dicto  domino  cum  humilitate  debita  supplicavi,  ut  iura  michi  in  predictis 

terris  competencia  ex  successione  progenitorum  meorum  et  maxime  bone 
memorie  quondam  Friderici  ducis  Austrie  propatrui  mei,  cuius  bona  et 

proprietates  ad  me  spectare  dicebam,  recognosceret  graciose;  petivi  etiam 
bona  illa,  quibus  magnificus  princeps  quondam  Ulricus  dux  Karintliie 
olim  maritus  meus  et  dominus  me  dotayit  et  michi  in  donacione  propter 

nupcias  assignavit.  Ego  quoque  Ulricus  comes  predictus  a  predicto  do- 
mino meo  rege  Romanorum  petivi,  ut  comitatum  de  Pernekke  et  oppidum 

Drozendorf  cum  omnibus  eorum  attinenciis  et  quedam  bona  alia  in  par- 
tibus  Austrie  ad  me  ex  hereditaria  successione  spectancia  mihi  faceret 
assignari.